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Matchschützenvereinigung Winterthur (MSVW) 

Peter Reinhard, Christoph Nay 



Freigewehre 3-Stellung Gruppenrangliste

Rang Total Ø Verein / Schützen Gruppe / Einzelresultate

1 2'142 535.50 ZHSV ZH 1

Ganz  Erwin 543

Wolf Beat 541

Lüthi  René 537

Freimüller Ernst 521

2 2'131 532.75 ZHSV ZH NW

Strobel  Corinne 557

Ebnöther Jürg 555

Homberger René 519

Ebnöther Stefan 500

3 2'123 530.75 ZHSV ZH 2

Merki Michael 547

Gantenbein Paul 534

Helbling  Beat 528

Tischhauser Mathias 514

4 2'107 526.75 ZKMSV ZG 1

Achermann Pirmin 551

Gössi Bruno 539

Besmer Armin 514

Bütler Marcel 503

Freundschaftsmatch ZKMSV - ZHSV - MSVW

vom 17. April 2010 in der Schiessanlage Ohrbühl, Winterthur



Freigewehre 3-Stellung Einzelrangliste

Rang Name, Vorname Verein Gruppe Resultat

1 Strobel  Corinne ZHSV ZH NW 97 97 91 85 90 97 557

2 Ebnöther Jürg ZHSV ZH NW 95 96 89 88 92 95 555

3 Achermann Pirmin ZKMSV ZG 1 96 93 86 90 94 92 551

4 Merki Michael ZHSV ZH 2 96 92 91 82 93 93 547

5 Ganz  Erwin ZHSV ZH 1 86 95 92 85 93 92 543

6 Wolf Beat ZHSV ZH 1 94 96 84 84 89 94 541

7 Gössi Bruno ZKMSV ZG 1 87 95 85 90 94 88 539

8 Lüthi  René ZHSV ZH 1 96 98 77 80 92 94 537

9 Gantenbein Paul ZHSV ZH 2 91 94 82 82 95 90 534

10 Helbling  Beat ZHSV ZH 2 92 96 82 79 89 90 528

11 Freimüller Ernst ZHSV ZH 1 92 94 83 84 81 87 521

12 Homberger René ZHSV ZH NW 93 91 79 85 94 77 519

13 Tischhauser Mathias ZHSV ZH 2 92 96 74 71 90 91 514

14 Besmer Armin ZKMSV ZG 1 95 90 78 71 89 91 514

15 Gautschi Hansheiri MSVW WI E 94 93 75 71 92 88 513

16 Schwarz Erwin MSVW WI E 87 92 79 76 91 82 507

17 Hollenstein Vreni ZHSV ZH E 89 91 71 82 89 82 504

18 Bütler Marcel ZKMSV ZG 1 87 94 76 65 96 85 503

19 Ebnöther Stefan ZHSV ZH NW 90 91 77 76 83 83 500

Freundschaftsmatch ZKMSV - ZHSV - MSVW

vom 17. April 2010 in der Schiessanlage Ohrbühl, Winterthur

Liegend Stehend Kniend



Standardgewehre 2-Stellung Gruppenrangliste

Rang Total Ø Verein / Schützen Gruppe / Einzelresultate

1 2'254 563.50 ZHSV ZH 1

Carigiet  Christof 573

Ochsner Marcel 566

Maag Kurt 565

Schneider Roman 550

2 2'203 550.75 ZHSV ZH 2

Pfaller Toni 555

Widmer Kurt 551

Nay Christoph 549

Hengartner Rolf 548

3 2'176 544.00 ZHSV ZH 3

Ochsner Kurt 552

Pfaller Stefan 551

Meier  Roger 537

Spicher Christian 536

4 2'170 542.50 MSVW WI 1

Brazerol Werner 555

Nay Martina 546

Meier Heinz 541

Spühler Karin 528

5 2'106 526.50 ZKMSV ZG 1

Arnold Christof 556

Arnold Alice 542

Elsener Patrick 515

Höltschi Kurt 493

Freundschaftsmatch ZKMSV - ZHSV - MSVW

vom 17. April 2010 in der Schiessanlage Ohrbühl, Winterthur



Standardgewehre 2-Stellung Einzelrangliste

Rang Name, Vorname Verein Gruppe Resultat

1 Carigiet  Christof ZHSV ZH 1 95 96 97 91 96 98 573

2 Ochsner Marcel ZHSV ZH 1 93 92 99 95 95 92 566

3 Maag Kurt ZHSV ZH 1 93 97 96 95 94 90 565

4 Arnold Christof ZKMSV ZG 1 91 91 95 95 96 88 556

5 Brazerol Werner MSVW WI 1 91 95 94 92 94 89 555

6 Pfaller Toni ZHSV ZH 2 91 91 95 96 94 88 555

7 Ochsner Kurt ZHSV ZH 3 93 92 98 94 89 86 552

8 Widmer Kurt ZHSV ZH 2 93 90 97 87 90 94 551

9 Pfaller Stefan ZHSV ZH 3 92 94 95 90 87 93 551

10 Schneider Roman ZHSV ZH 1 90 95 93 91 88 93 550

11 Nay Christoph ZHSV ZH 2 94 94 97 86 90 88 549

12 Hengartner Rolf ZHSV ZH 2 94 93 94 89 89 89 548

13 Nay Martina MSVW WI 1 94 93 94 93 90 82 546

14 Arnold Alice ZKMSV ZG 1 89 96 94 93 88 82 542

15 Meier Heinz MSVW WI 1 94 95 93 90 79 90 541

16 Meier  Roger ZHSV ZH 3 97 92 90 80 89 89 537

17 Spicher Christian ZHSV ZH 3 92 92 94 85 89 84 536

18 Spühler Karin MSVW WI 1 90 91 84 95 80 88 528

19 Elsener Patrick ZKMSV ZG 1 94 93 87 69 87 85 515

20 Höltschi Kurt ZKMSV ZG 1 93 89 89 75 76 71 493

Freundschaftsmatch ZKMSV - ZHSV - MSVW

vom 17. April 2010 in der Schiessanlage Ohrbühl, Winterthur

Liegend Kniend



Armeewaffen 2-Stellung Gruppenrangliste

Rang Total Ø Verein / Schützen Gruppe / Einzelresultate

1 2'110 527.50 ZHSV ZH 1

Eggli  Hans 539

Berger Guido 526

Ebnöther Josef 525

Spühler Martin 520

2 2'058 514.50 ZHSV ZH 2

Gyr Ernst 526

Giezendanner Ueli 520

Bernegger Emil 516

Vögele Hugo 496

3 2'038 509.50 ZHSV ZH 3

Bachmann  Werner 542

Gut Jakob 511

Maurer Hansruedi 503

Maerten  Rolf (ZG) 482

4 2'022 505.50 ZKMSV ZG 1

Bolfing Kurt 517

Weiss Franz 506

Rimensberger Roland 505

Arnold Felix 494

5 1'996 499.00 MSVW WI 1

Steinmann Peter 512

Reinhart Ueli 500

Ade Werner 498

Reinhard Peter 486

Freundschaftsmatch ZKMSV - ZHSV - MSVW

vom 17. April 2010 in der Schiessanlage Ohrbühl, Winterthur



Armeewaffen 2-Stellung Einzelrangliste

Rang Name, Vorname Verein Gruppe Resultat

1 Bachmann  Werner ZHSV ZH 3 90 98 91 84 89 90 542

2 Eggli  Hans ZHSV ZH 1 90 89 96 87 87 90 539

3 Berger Guido ZHSV ZH 1 92 94 87 86 82 85 526

4 Gyr Ernst ZHSV ZH 2 94 90 89 84 86 83 526

5 Ebnöther Josef ZHSV ZH 1 94 94 89 82 84 82 525

6 Giezendanner Ueli ZHSV ZH 2 96 87 89 81 84 83 520

7 Spühler Martin ZHSV ZH 1 90 85 94 84 86 81 520

8 Bolfing Kurt ZKMSV ZG 1 87 87 92 88 84 79 517

9 Bernegger Emil ZHSV ZH 2 87 93 88 79 85 84 516

10 Steinmann Peter MSVW WI 1 87 93 93 84 81 74 512

11 Gut Jakob ZHSV ZH 3 90 87 91 91 80 72 511

12 Weiss Franz ZKMSV ZG 1 89 91 82 79 82 83 506

13 Rimensberger Roland ZKMSV ZG 1 92 80 88 90 75 80 505

14 Maurer Hansruedi ZHSV ZH 3 95 85 87 79 77 80 503

15 Reinhart Ueli MSVW WI 1 92 92 86 82 78 70 500

16 Ade Werner MSVW WI 1 85 89 87 84 78 75 498

17 Vögele Hugo ZHSV ZH 2 91 94 95 71 73 72 496

18 Arnold Felix ZKMSV ZG 1 92 80 89 83 75 75 494

19 Reinhard Peter MSVW WI 1 88 85 90 79 71 73 486

20 Maerten  Rolf (ZG) ZHSV ZH 3 92 75 83 73 80 79 482

Freundschaftsmatch ZKMSV - ZHSV - MSVW

vom 17. April 2010 in der Schiessanlage Ohrbühl, Winterthur

Liegend Kniend



Liegendmatch Frei- / Standardgewehre Gruppenrangliste

Rang Total Ø Verein / Schützen Gruppe / Einzelresultate

1 2'308 577.00 ZHSV ZH 1

Nyffenegger Reto 581

van Winden Sonja 580

Neukom Roman 578

Korrodi Urs 569

2 2'251 562.75 ZHSV ZH NW

Roth Michael 568

Mares Sandro 567

Schellenberg Rico 560

Müller Marcel 556

3 2'243 560.75 ZHSV ZH 2

Beusch Markus 564

Nay Christoph 563

Meier  Roger 560

Hengartner Rolf 556

4 2'193 548.25 ZKMSV ZG 1

Egle  Primus 554

Amgwerd Albin 554

Reichenbach Hansruedi 547

Voser John 538

5 2'179 544.75 MSVW WI 1

Meier Heinz 562

Gautschi Hansheiri 558

Spühler Karin 538

Ade Werner (Stgw. 90) 521

Freundschaftsmatch ZKMSV - ZHSV - MSVW

vom 17. April 2010 in der Schiessanlage Ohrbühl, Winterthur



Liegendmatch Frei- / Standardgewehre Einzelrangliste

Rang Name, Vorname Verein Gruppe Resultat

1 Nyffenegger Reto ZHSV ZH 1 97 98 96 97 97 96 581

2 van Winden Sonja ZHSV ZH 1 97 95 96 97 99 96 580

3 Neukom Roman ZHSV ZH 1 98 98 92 96 95 99 578

4 Korrodi Urs ZHSV ZH 1 97 92 92 97 94 97 569

5 Roth Michael ZHSV ZH NW 97 90 94 93 96 98 568

6 Mares Sandro ZHSV ZH NW 94 92 96 95 94 96 567

7 Beusch Markus ZHSV ZH 2 93 99 90 94 91 97 564

8 Nay Christoph ZHSV ZH 2 94 94 97 95 89 94 563

9 Meier Heinz MSVW WI 1 94 95 93 93 94 93 562

10 Schellenberg Rico ZHSV ZH NW 92 92 92 97 90 97 560

11 Meier  Roger ZHSV ZH 2 97 92 90 95 97 89 560

12 Gautschi Hansheiri MSVW WI 1 94 93 90 94 91 96 558

13 Hengartner Rolf ZHSV ZH 2 94 93 94 92 90 93 556

14 Müller Marcel ZHSV ZH NW 94 92 90 94 95 91 556

15 Egle  Primus ZKMSV ZG 1 93 89 96 92 91 93 554

16 Amgwerd Albin ZKMSV ZG 1 91 90 92 95 94 92 554

17 Meier Paula ZHSV ZH E 91 89 92 95 93 92 552

18 Höltschi Kurt ZKMSV ZG E 93 89 89 92 97 89 549

19 Reichenbach Hansruedi ZKMSV ZG 1 90 87 93 92 94 91 547

20 Spicher Christian ZHSV ZH E 92 92 94 90 88 91 547

21 Schicker Peter ZKMSV ZG E 92 91 92 93 88 87 543

22 Elsener Patrick ZKMSV ZG E 94 93 87 85 85 94 538

23 Voser John ZKMSV ZG 1 83 90 94 92 88 91 538

24 Spühler Karin MSVW WI 1 90 91 84 91 94 88 538

25 Ade Werner (Stgw. 90) MSVW WI 1 85 89 87 84 96 80 521

Freundschaftsmatch ZKMSV - ZHSV - MSVW

vom 17. April 2010 in der Schiessanlage Ohrbühl, Winterthur

Liegend Kniend



Liegendmatch Armeewaffen Gruppenrangliste

Rang Total Ø Verein / Schützen Gruppe / Einzelresultate

1 2'153 538.25 ZHSV ZH 1

Spühler Martin 544

Büchler  André 539

Vögele Hugo 538

Schweizer Reto 532

2 2'150 537.50 ZKMSV ZG 1

Weibel  Charly 550

Grunder Patrick 543

Hotz Josef 532

Hotz Anton 525

Freundschaftsmatch ZKMSV - ZHSV - MSVW

vom 17. April 2010 in der Schiessanlage Ohrbühl, Winterthur



Liegendmatch Armeewaffen Einzelrangliste

Rang Name, Vorname Verein Gruppe Resultat

1 Weibel  Charly ZKMSV ZG 1 94 93 90 94 87 92 550

2 Spühler Martin ZHSV ZH 1 90 85 94 91 93 91 544

3 Grunder Patrick ZKMSV ZG 1 92 91 93 86 92 89 543

4 Büchler  André ZHSV ZH 1 90 87 92 93 91 86 539

5 Vögele Hugo ZHSV ZH 1 91 94 95 85 90 83 538

6 Hotz Josef ZKMSV ZG 1 91 89 85 90 85 92 532

7 Schweizer Reto ZHSV ZH 1 90 87 90 86 91 88 532

8 Hotz Anton ZKMSV ZG 1 89 87 89 89 89 82 525

Freundschaftsmatch ZKMSV - ZHSV - MSVW

vom 17. April 2010 in der Schiessanlage Ohrbühl, Winterthur

Liegend Kniend


